

総括表

伏木富山港港内静穏度検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$9,634,700 + 221,935$				9,856,635	
直接人件費					9,634,700	
直接経費					221,935	
その他原価	$9,634,700 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,188,285	
業務原価	$9,856,635 + 5,188,285$				15,044,920	
一般管理費等	$15,044,920 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 6,609$				8,095,080	
業務価格	$15,044,920 + 8,095,080$				23,140,000	
消費税等相当額	$23,140,000 \times 10.00\%$				2,314,000	
業務委託料	$23,140,000 + 2,314,000$				25,454,000	

積算内訳表

伏木富山港港内静穏度検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,856,635	
設計業務					9,856,635	
港内静穏度業務					9,856,635	
港内静穏度					9,634,700	
計画準備					433,500	
1 計画準備		式	1.00	433,500	433,500	
協議・報告					441,200	
2 事前協議		回	1.00	121,800	121,800	
3 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	
4 最終報告		回	1.00	197,600	197,600	
資料収集整理					541,400	
5 自然・構造物条件等の把握		ケース	1.00	270,700	270,700	
6 観測記録の相関整理		ケース	1.00	270,700	270,700	
再現計算(現況港形)(ブシネスクモデル)					4,377,000	
7 港外波浪条件の設定		式	1.00	436,200	436,200	
8 計算条件の設定		式	1.00	592,500	592,500	

積算内訳表

伏木富山港港内静穏度検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
9 計算モデルの作成		ケース	21.00	71,300	1,497,300	
10 計算の実施		ケース	21.00	47,700	1,001,700	
11 再現性の確認		式	1.00	849,300	849,300	
予測計算(将来港形)(ビジネスモデル)					3,107,460	
12 対策港形の立案		式	1.00	707,700	707,700	
13 計算条件の設定		式	1.00	592,500	592,500	
14 計算モデルの修正		ケース	21.00	18,980	398,580	
15 計算の実施		ケース	21.00	47,700	1,001,700	
16 計算結果の整理		ケース	21.00	19,380	406,980	
港内静穏度の評価					280,440	
17 荷役稼働率の評価		ケース	9.00	31,160	280,440	
成果物					453,700	
18 業務完成図書作成		式	1.00	453,700	453,700	
直接経費					221,935	
事務用品費					91,935	
19 事務用品費		式	1.00	91,935	91,935	

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
成果					130,000	
20 業務成果品		式	1.00	130,000	130,000	

代価表・施工パッケージ

伏木富山港港内静穏度検討業務

番号：1
名称：計画準備1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			433,500.00	433,500		

番号：2
名称：事前協議1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：3
名称：中間報告1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港港内静穏度検討業務

番号：4

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			197,600.00	197,600		

番号：5

名称：自然・構造物条件等の把握

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			270,700.00	270,700		

番号：6

名称：観測記録の相関整理

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			270,700.00	270,700		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港港内静穏度検討業務

番号：7

名称：港外波浪条件の設定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師 (A)		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師 (B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
合 計	作業能力：1.00式			436,200.00	436,200		

番号：8

名称：計算条件の設定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師 (A)		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師 (B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00式			592,500.00	592,500		

番号：9

名称：計算モデルの作成

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師 (B)		人	0.50	47,200.00	23,600		
技師 (C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			71,300.00	71,300		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港港内静穏度検討業務

番号：10

名称：計算の実施

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			47,700.00	47,700		

番号：11

名称：再現性の確認

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師（A）		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師（B）		人	6.00	47,200.00	283,200		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			849,300.00	849,300		

番号：12

名称：対策港形の立案

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師（A）		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
技師（C）		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			707,700.00	707,700		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港港内静穏度検討業務

番号：13
 名称：計算条件の設定 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師 (A)		人	4.50	57,000.00	256,500		
技師 (B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00式			592,500.00	592,500		

番号：14
 名称：計算モデルの修正 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師 (B)		人	0.20	47,200.00	9,440		
技師 (C)		人	0.10	38,400.00	3,840		
合 計	作業能力：1.00ケース			18,980.00	18,980		

番号：15
 名称：計算の実施 1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師 (C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			47,700.00	47,700		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港港内静穏度検討業務

番号：16

名称：計算結果の整理

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.10	64,800.00	6,480		
技師 (A)		人	0.10	57,000.00	5,700		
技師 (C)		人	0.10	38,400.00	3,840		
技術員		人	0.10	33,600.00	3,360		
合 計	作業能力：1.00ケース			19,380.00	19,380		

番号：17

名称：荷役稼働率の評価

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	0.10	64,800.00	6,480		
技師 (A)		人	0.20	57,000.00	11,400		
技師 (B)		人	0.20	47,200.00	9,440		
技師 (C)		人	0.10	38,400.00	3,840		
合 計	作業能力：1.00ケース			31,160.00	31,160		

番号：18

名称：業務完成図書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師 (C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			453,700.00	453,700		

代価表・施工パッケージ

伏木富山港港内静穏度検討業務

番号：19
名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	91,935.00	91,935		
合 計	作業能力：1.00式			91,935.00	91,935		

番号：20
名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	130,000.00	130,000		
合 計	作業能力：1.00式			130,000.00	130,000		